INTERVENTO REGIONALE EX ART.3 L.R. 32/2021
Codice CUP intervento C91C22001200002

ALLEGATO 1) - 8 TRANCHE 2024 Avviso del 2023 - alla Det. Dirig. DPA005/103 DEL 05/08/2024

IMPEGNO | jMPEGNO | IMPEGNO
Domanda | N° Prot. SU I i A,
it RA/ . Intestatario Codice Fiscale Comune di nuova residenza Conto corrente CAPITOLO | CAPITOLO | CAPITOLO |Impr
iter 121450/1 121546/1 121546/1
E.F2024 | E-F.2025 | E.F.2026
116080 [182593/23 LETTOMANOPPELLO Posta 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
116630 [183183/23 CROGNALETO FINECO 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
116981 |186541/23 LAMA DEI PELIGNI CHE BANCA 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
117085 |186736/23 SCURCOLA MARSICANA i {0 R DGR S 250000 €| 2.500,00€| 2500,00€
Via Porta [eone. 2
117512 [191013/23 TORRICELLA SICURA Postepay evolution 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
BPER BANCA SPA

FONTECCHIO 4 .500, .500,

117628 (191240/23 L'AQUILA - SEDE 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
BANCA DI CREDITO
CANZANO d 5 X
117752 (193130/23 COOPERATIVO 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
117979 |195860/23 OVINDOLI Cariparma 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
118633 [200395/23 FALLO FINECO 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
BANCA POPOLARE DI BARI

CROGNALETO d .500, .500,
118742 |201714/23 FILIALE DI MOSCIANO 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
118862 [202575/23 LETTOMANOPPELLO UniCredit spa 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €

MONTE DEI PASCHI DI

2 /2 BOMBA 2. 2. A 2. b
118891 03556/23] SIENA - LANCIANO 500,00 € 500,00 € 500,00 €
119188 (207123/23 OVINDOLI Poste italiane 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
119419 |210639/23 ROCCAMORICE Postepay Evolution 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
119612 (212536/23 COLLARMELE POSTA 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
119798 |214676/23 CROGNALETO Poste Italiane 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
119949 (216224/23 CAMPOTOSTO Intesa Sanpaolo 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
120079 |217135/23 ABBATEGGIO BancoPosta 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
120234 [218657/23 PALENA BANCA FINECO 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
120499 P22983/23 CASTIGLIONE MESSER MARINO BCC ABRUZZO E MOLISE 2.500,00 € 2.500,00 € 2.500,00 €
120557 (223504/23 LAMA DEI PELIGNI n26 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
122111 [240594/23 MORINO Banca montepaschi 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €




ALLEGATO 1) - 8 TRANCHE 2024 Avviso del 2023 - alla Det. Dirig. DPA005/103 DEL 05/08/2024 INTERVENTO REGIONALE EX ART.3 L.R. 32/2021
Codice CUP intervento C91C22001200002

IMPEGNO | jMPEGNO | IMPEGNO
SU SU SU Att.

Domanda| N° Prot. . . . . . .

it RA/ Intestatario Codice Fiscale Comune di nuova residenza Conto corrente Codice IBAN CAPITOLO | CAPITOLO | CAPITOLO |Impr

iter 121450/1 121546/1 121546/1

E.F.2024 E.F.2025 E.F.2026

122491 245014/23 GESSOPALENA bper 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
122569  |245225/23 TOCCO DA CASAURIA Fineco 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
123109 249374/23 CAGNANO AMITERNO BCC DI ROMA 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
123118 249407/2 PENNA SANT'ANDREA webank 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
124037 255252/2 CASTILENTI BANCA POPOLARE DI BARI 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
124736 260675/2 CAGNANO AMITERNO UNICREDIT 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
125063 263216/2 CERCHIO POSTA 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
125183 264704/2 SCHIAVI DI ABRUZZO BPER 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
125257 265344/2 ROCCASCALEGNA BCC DI PIANELLA 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
125273 265613/2 ROCCA DI MEZZO Posta 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
128268 29196072 CAMPO DI GIOVE POSTE ITALIANE 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
128697 296363/2 MONTEREALE Banca Monte dei paschi di siena 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
129140 298897/2 SERRAMONACESCA Poste italiane 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €

SAN VALENTINO IN ABRUZZO

129357 301011/2 Conto corrente bancoposta 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €

CITERIORE

129494 (3021902 GAGLIANO ATERNO BANCA MSI\SIEN?AEI PASCHI 2.500,00€| 2.500,00€| 2.500,00 €
130017 308019/2 CELLINO ATTANASIO LB IS)/I\T;ETAO]\;JS UL 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
130232 310051/2 VILLAVALLELONGA BNL 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
130355 31121272 OPI Postepay Evolution 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
130443 312168/2 TOSSICIA INTESASANPAOLO 5.000,00 €| 5.000,00 € 5.000,00 €| SI
130837 315465/2 CASTELLI POSTE ITALIANE 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
131208 319124/2 CORTINO Poste Italiane 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
131330 320428/2 BARISCIANO BPER AGENZIA 1 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €




ALLEGATO 1) - 8 TRANCHE 2024 Avviso del 2023 - alla Det. Dirig. DPA005/103 DEL 05/08/2024

INTERVENTO REGIONALE EX ART.3 L.R. 32/2021

Codice CUP intervento C91C22001200002

Domanda | N° Prot.
iter RA/
131440  (321426/2
132008  [327399/2
132715 [335548/2
133274 (341205/2
133275 (341206/2
133299  [341366/2
133388  344396/2
133431 345273/2
133456  (346170/2
133467  (346338/2
133493  [347121/2
133536 (347809/2
133677  (350403/2
133720 350904/2
133723 [351025/2
133769  [351571/2
133836  [352421/2
133947 (353770/2
133973 [353904/2
134129  [356102/2
134478  [358795/2
134499  1359276/2

Intestatario

Codice Fiscale

Comune di nuova residenza

Conto corrente

BORRELLO

BANCA UNICREDIT

TORRICELLA SICURA

Banca Intesa Sanpaolo

FARINDOLA

FIDEURAM

VITTORITO

INTESA SAN PAOLO FILIALE
DI POPOLI (PE)

TORRICELLA SICURA

Banco Posta

INTRODACQUA

BPER

ROCCA SANTA MARIA

Poste Italiane - Agenzia Viale
Bovio - Teramo

VITTORITO

BCC PRATOLA PELIGNA

PESCASSEROLI

BANCA INTESA SAN PAOLO

ROCCA SANTA MARIA

Poste Italiane - Filiale Teramo

Via Cona
BANCA VERONESE CREDITO
COCULLO
COOPERATIVO DI

CAGNANO AMITERNO INTESA SANPAOLO

CROGNALETO BANCA GENERALI

AIELLI FIDEURAM

ROCCAMONTEPIANO BPER BANCA

VALLE CASTELLANA

Posta Italiane

TORRICELLA SICURA

BANCA INTESA SAN PAOLO

ROCCA SANTA MARIA

INTESA SANPAOLO

MONTEREALE banca bce
TORNIMPARTE Banca
. BANCA NAZIONALE DEL
CROGNALETO
LAVORO SEDE DI TERAMO
Banca di credito Cooperativo di
MONTEREALE

Roma

IMPEGNO | jMPEGNO | IMPEGNO
SU SU SU Att.
Codice IBAN CAPITOLO | CAPITOLO | CAPITOLO |Impr
121450/1 | 12154671 121546/1
E.F2024 | E-F.2025 | E.F.2026

2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €
5.000,00€| 5.000,00 €| 5.000,00 €| SI
2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
5.000,00 €| 5.000,00 €| 5.000,00 €| SI
2.500,00 € 2.500,00€| 2.500,00 €
2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €




ALLEGATO 1) - 8 TRANCHE 2024 Avviso del 2023 - alla Det. Dirig. DPA005/103 DEL 05/08/2024

INTERVENTO REGIONALE EX ART.3 L.R. 32/2021
Codice CUP intervento C91C22001200002

Domanda
iter

N° Prot.
RA/

134677

60975/23

134688

360994/2

134790

362492/2

134812

362551/2

135063

364254/2

135176

365024/2

135248

365793/2

135268

365843/2

135434

367078/2

135841

369939/2

135875

370937/2

135882

370944/2

135883

370945/2

135888

371129/2

135908

371307/2

135920

371319/2

136009

372109/2

136012

372313/2

136605

377400/2

136669

378352/2

136729

378884/2

Intestatario

Codice Fiscale

Comune di nuova residenza

Conto corrente

ROCCA DI MEZZO BCC
TIONE DEGLI ABRUZZI INTESA SANPAOLO
TORRICELLA SICURA POSTA
CANZANO INTESA SAN PAOLO
BISENTI BPER BANCA
VITTORITO Intesa San Paolo
LETTOPALENA POSTE ITALIANE
CROGNALETO Postepay
INTRODACQUA BANCA
POSTEPAY EVOLUTION

MONTEBELLO DI BERTONA

UFFICIO POSTALE 84144

TORRICELLA SICURA

Intesa San Paolo

CASALANGUIDA

UFFICIO POSTALE
CASALANGUIDA

GESSOPALENA

Fineco bank

TORRICELLA SICURA

POSTE DI TORRICELLA
SICURA

Intesa San Paolo filiale 77660 -

CROGNALETO . .
Roma Via Gasperina

CORFINIO INTESA SAN PAOLO ROMA
MONTEREALE BNL
MONTEREALE BNL

OVINDOLI BANCA
MONTEREALE POSTEPAY EVOLUTION
MONTEREALE BANCO BPM

IMPEGNO | jMPEGNO | IMPEGNO
SU SU SU Att.
CAPITOLO | CAPITOLO | CAPITOLO |Impr
121450/1 | 12154671 121546/1
E.F2024 | E-F.2025 | E.F.2026
2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €
5.000,00€| 5.000,00 €| 5.000,00 €| SI
2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 €| 2.500,00 €| 2.500,00 €
2.500,00 € 2.500,00€| 2.500,00 €




ALLEGATO 1) - 8 TRANCHE 2024 Avviso del 2023 - alla Det. Dirig. DPA005/103 DEL 05/08/2024 INTERVENTO REGIONALE EX ART.3 L.R. 32/2021
Codice CUP intervento C91C22001200002

IMPEGNO | jMPEGNO | IMPEGNO
SU SU SU Att.
Domanda | N° Prot. . . . . . .
it RA/ Intestatario Codice Fiscale Comune di nuova residenza Conto corrente Codice IBAN CAPITOLO | CAPITOLO | CAPITOLO |Impr
iter 121450/1 121546/1 121546/1
EF.2024 | EF.2025 | EF.2026
136761 378957/2 PALOMBARO Hype 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
. BANCA POPOLARE DI
136834 379674/2 CANZANO PUGLIA E BASILICATA 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
136956 380870/2 INTRODACQUA Banca Intesa San Paolo 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
137048 382916/2 BISENTI INTESA SAN PAOLO 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
138150 387178/2 CERMIGNANO BANCA POPOLARE DI BARI 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
138247 387621/2 CELENZA SUL TRIGNO 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
138422 389282/2 VILLA SANTA MARIA Posta - PostePay Evolution 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
138573 391176/2 SECINARO BancoPosta 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
138896 394271/2 CANSANO Postepay Evolution 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
MONTEPASCHI DI SIENA
139143 395454/2 VILLETTA BARREA T B e 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €
139168 [395503/2 MONTEBELLO SUL SANGRO Via Riccardo Lombardi, 8, 00041 2.500,00 €| 2.500,00€| 2.500,00 €
Albano Laziale RM

139222 395613/2 ROCCARASO intesa san paolo 2.500,00 €| 2.500,00 € 2.500,00 €

TOTALE IMPEGNO DI SPESA SU CAPITOLO 121450/1 PER L'ANNO 2024 E CAPITOLO 121546/1 PER GLI ANNI 2025 E 2026 257.500,00 €[ 257.500,00 € | 257.500,00 €




